~ CÂMARA I.EGISI.ATIVA DO DISTRITO fEDERAl.

ATO DA PRESIDENTE Nº 366, DE 1998

A Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos
termos da Resolução nº 143/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 1º de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabi
nete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy:

1) ANTÔNIO CARLOS GUIMARÃES DIAS, matricula nº 10.132-76, do cargo especial de gabinete, Cl-
12;

2) CLAUDIONOR DE SOUZA, matricula nº 11.669-28, do cargo especial de gabinete, Cl-03;

3) ElVÉCIO DINIZ SllVÉRIO, matricula nº 11.059-55, do cargo especial de gabinete, Cl-12;

4) GRIMOAlDO ROBERTO DE RESENDE, matricula nº 11.820-50, do cargo especial de gabinete, Cl
13;

5) JOAQUIM MEIRElES lEITE, matricula nº 10.135-70, do cargo especial de gabinete, Cl-09;

6) JORGE ANTÔNIO TRAVASSOS RIBEIRO COELHO, matricula nº 11.182-56, do cargo especial de
gabinete, Cl-09;

7) JORGE lUCIANO DE SÁ PINTO CAUHY, matricula nº 10.134-72, do cargo especial de gabinete,
Cl-13;

8) JOSÉ RONALDO PERSIANO, matrícula nº 13.113-65, do cargo especial de gabinete, Cl-10;

9) JOSEFA PESSOA DA SilVA RIOS, matricula nº 13.572-33, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

10) JUCIVAlDO SALAZAR PEREIRA, matricula nº 13.496-23, do cargo especial de gabinete, Cl-06;

11) JUSSARA lEOA ABRANTES ROCHA, matricula nº 10.246-61, do cargo especial de gabinete, Cl
09;

12) LUCIA ANDREA PINHEIRO DA COSTA, matrícula nº 13.002-74, do cargo especial de gabinete,
Cl-02;

13) LUCIANO FELlPPI BARBOSA, matricula nº 10.745-43, do cargo especial de gabinete, Cl-10, bem
como DEVOlVÉ-lO ao seu órgão de origem;

14) lUIZ ANDRÉ DOS SANTOS, matrícula nº 13.481-36, do cargo especial de gabinete, Cl-01;

15) MARCO ANTONIO BATISTA, matricula nº 12.878-14, do cargo especial de gabinete, Cl-03;

16) MARCO TULlO SANTANA RIOS, matrícula nº 11.142-68, do cargo especial de gabinete, Cl-13;

17) MARIA DE LOURDES TOMAZ DA SilVA, matricula nº 13.573-31, do cargo especial de gabinete,
Cl-01;

18) MARINAlVA COELHO MATOS, matricula nº 10.426-59, do cargo especial de gabinete, Cl-03,
bem como DEVOlVÉ-LA ao seu órgão de origem;

19) PAULA FABRfclA DE SÁ PINTO CAUHY, matricula nº 13.060-60, do cargo especial de gabinete,
Cl-14, bem como DEVOlVÉ-LA ao seu órgão de origem;

20) RENATA DE ASSIS MONTEIRO, matricula nº 10.138-64, do cargo especial de gabinete, Cl-09;

21) WELlGTON LUIZ MORAES, matricula nº 12.259-42, do cargo especial de gabinete, Cl-14, bem
como DEVOlVÉ-lO ao seu órgão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 2 embro de 1998.

Deput a lUCI~~RV~/
Presidente

SAIN-Parquc Rural . 7111186-9(111 - Brasília· DF